

**Úřad městské části města Brna  
Brno Líšeň**

Odbor územního rozvoje a výstavby  
628 00 B R N O, Jírova 2

**Spisová značka:** STP/01687/2014/KON  
**Číslo jednací:** MCLISEN 02025/2014/2700/KON  
**Oprávněná  
úřední osoba:** Ing. Markéta Konstantová, tel.: 544 424 874, fax:  
**E-mail:** konstantova@brno-lisen.cz

V Brně dne 6.3.2014

**Žádost o informaci dle zákona č. 106/1999 Sb. – poskytnutí informací**

K Vaší žádosti o informaci podané ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, která byla dne 22.2.2014 doručena na elektronickou podatelnu ÚMČ Brno – Líšeň, Vám v souladu s ust. § 14 odst.5 písm.d) zákona o svobodném přístupu k informacím sdělujeme následující :

1. Mzdové náklady vyplacené stavebnímu odboru ÚMČ Brno-Líšeň za rok 2013 činí 1,719.958 Kč.
2. Počet pracovníků vykonávajících agendu stavebního úřadu v roce 2013: 5
3. Počet pracovníků na dohodu na stavebním úřadě ÚMČ Brno-Líšeň v roce 2013: 2
4. Počet pomocných pracovních sil na stavebním úřadě ÚMČ Brno-Líšeň v roce 2013: 0
5. Počet podání pro stavební řízení v roce 2013: 1.067.
6. Revizní komise ZMČ na ÚMČ Brno-Líšeň není.

Úřad městské části města Brna  
Brno-Líšeň  
Odbor územního rozvoje a výstavby  
Jírova 2, 628 00 Brno  
3

[otisk úředního razítka]  
*Konstantová*  
Ing. Markéta Konstantová  
vedoucí odboru územního rozvoje a výstavby  
Úřad městské části města Brna  
Brno - Líšeň

**Obdrží:**

**Žadatel:**

Dále obdrží:  
oprávněná úřední osoba  
spis